1
СЕРИЯ
158
Корпус клапана ASCO™ серии 158
Одиночный клапан и моноблочный клапан | 2-ходовой нормально закрытый клапан |
Концевые соединители с резьбой NPT (от 3/4" до 3") и по стандарту ISO (от 20 мм до 80 мм)
Посетите наш сайт Emerson.com/ASCO или свяжитесь с нами по телефону (800) 972-2726
• Клапаны серии 158 предназначены исключительно

выбрать код «01» в графе «Размер трубы»
для размеров с 2" (50 мм) с большим расходом до 3" (80 мм)
Расшифровка кодового обозначения
Размер присоединения
в (мм)
Переходник – комплект крепежа
NPT / ISO
3/4 (20) M200687/M200688
1 (25) M200685/M200686
1 1/4 (32) M200683/M200684
1 1/2 (40) M200681/M200682
2 (50) M200679/M200680
2 (большой расход) (50) M200836/M200694
2 1/2 (65) M200835/M200692
3 (80) M200834/M200690
Комплекты концевых соединений
Другие комплекты